
 

 
Trupi Koordinues i Qeverisë së Republikës së Serbisë për komunat Preshevë, Bujanoc dhe 

Preshevë 

 

Lista e kandidatëve të cilët i kanë plotësuar kushtet formale në 
konkursin e Shërbimit të Trupit Koordinues të Qeverisë së 
Republikës së Serbisë për komunat Preshevë, Bujanoc dhe 

Medvegjë, për ndarjen e bursave për regjistrim për studime në 
Universitetin e Novi Sadit dhe Universitetin e Beogradit, 

Fakulteti Filologjik – Katedra e Albanologjisë – 2015/2016 
 
 

Komuna e Medvegjës :  
 

1. Nikolla Novkoviq 
2. Danijell Pavlloviq 

        
Komuna e Preshevës :  

 
3. Ida Memetoviq 
4. Nenad Velliçkoviq 
5. Angjella Stamenkoviq 
6. Millan Svetozareviq 
7. Dushan Stojkoviq 

 
Komuna e Bujanocit : 

 
8. Kristina Stoshiq 
9. Marija Stojkoviq 
10.  Milana Arsiq 
11.  Katarina Jovanoviq 
12.  Branisllav Sikimiq 
13.  Millica Maniq 
14.  Olivera Janjiq 
15.  Jovana Stanojkoviq 
16.  Millan Stanojkoviq 
17.  Marija Janjiq 



18.  Nenad Andrejeviq 
19.   Lubisha Vasiq 
20.  Nadica Popoviq 
21.  Angjella Stojillkoviq  
22.  Stefan Petroviq 
23.   Valerina Maliqi 
24.  Lindita Emini 

 
Kandidatët të cilët nuk i kanë plotësuar kushtet formale të konkursit : 
 

25.  Alleksandar Pejkoviq nga komuna e Medvegjës – vitin e parë të 
shkollës së mesme e ka mbaruar me sukses shumë të mirë 

26.  Alleksandra Stojanoviq nga komuna e Preshevës – të gjitha vitet e 
shkollës së mesme i ka mbaruar me sukses shumë të mirë 

27.  Alleksandar Mihajlloviq nga komuna e Preshevës – vitin e dytë të 
shkollës së mesme e ka mbaruar me sukses shumë të mirë 

28.  Millosh Vasileviq nga komuna e Preshevës – vitin e parë të 
shkollës së mesme e ka mbaruar me sukses shumë të mirë, vitin e 
dytë, të tretë dhe të katërt të shkollës së mesme e ka mbaruar me 
sukses shumë të mirë 

29.  Millan Nikolliq nga komuna e Preshevës – vitin e parë të shkollës 
së mesme e ka mbaruar me sukses shumë të mirë, vitin e dytë, të 
tretë dhe të katërt e ka mbaruar me sukses të mirë 

30.  Vjollca Aliu nga Presheva – vitin e parë të shkollës së mesme e ka 
mbaruar me sukses shumë të mirë 

31.  Nikolla Stoshiq nga komuna e Bujanocit – vitin e parë të shkollës 
së mesme e ka mbaruar me sukses shumë të mirë 

32.  Danijell Stankoviq nga komuna e Bujanocit – vitin e parë, të dytë 
dhe të katërt të shkollës së mesme  e ka mbaruar me sukses 
shumë të mirë  

33.  Dijana Jordanoviq nga komuna e Bujanocit – vitin e tretë të 
shkollës së mesme  e ka mbaruar me sukses shumë të mirë 

34.  Sanja Alleksiq nga komuna e Bujanocit – vitin e dytë të shkollës së 
mesme e ka mbaruar me sukses shumë të mirë, gjysmëvjetorin e 
vitit të katërt e ka mbaruar me sukses shumë të mirë 
 
 



35.  Dushan Nojkoviq nga komuna e Bujanocit – gjysmëvjetorin e vitit 
të katërt e ka mbaruar me sukses shumë të mirë  

36.  Rufije Ajeti nga komuna e Bujanocit – vitin e parë, të dytë dhe të 
katërt të shkollës së mesme e ka mbaruar me sukses shumë të 
mirë 

37.  Jovana Llaziq nga komuna e Bujanocit – gjysmëvjetorin e vitit të 
katërt të shkollës së mesme e ka mbaruar me sukses shumë  


